
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 4 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 17 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Telekonference, 13. 5. 2020; čas jednání 14:30 - 17:13 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, O. Birčáková, M. Maršner  
Předseda KK:  --- 
Omluven:   P. Schröfel 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 29. 4. 2020 
3) Příprava a úpravy rozpočtu na rok 2020 (nouzová opatření) 
4) Přípravy pohárových aktivit (nutné změny) 
5) Přípravy propozic soutěžního ročníku 2020/2021 
6) VH ČMSHb a VH RSHb 
7) Projekt KM – Popadni hokejku a hraj hokejbal?! 
8) Různé 
9) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky telekonferenčního jednání Předsednictva 
ČMSHb a konstatoval, že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 29. 4. 2020 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání z 29. 4. 2020 bez 
připomínek. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 
 

M. Komárek informoval, že schůzka ohledně spolupráce v oblasti Europrojektů a vzájemné 
spolupráce s D. Torem proběhne začátkem června. 
 

T. Březina informoval o dokončené analýze dotačních programů jednotlivých krajů. 
 

T. Březina informoval o přípravě návrhu aktualizace Směrnice pro poskytování cestovních náhrad. 
Konečný návrh pro schválení bude předložen na příštím zasedání Předsednictva. 
 

M. Komárek informoval o přípravě organizace ME 2021. Komunikace proběhla se SHbÚ a Britskou 
federací, dále bude komunikováno se Švýcarskem a následně s ISBHF. Uvažovaný termín je 
polovina srpna 2021.  
 

M. Maršner informoval o řešení kategorie U15 (ročník narození hráčů 2006) pro příští sezónu. 
Představil tři varianty řešení. Výběr vhodné varianty bude proveden v návaznosti na jednání o 
prodloužení mandátu jednotlivých realizačních týmů. 
 
3) Příprava a úpravy rozpočtu na rok 2020 (nouzová opatření) 
M. Komárek prezentoval přípravu rozpočtu na rok 2020 v návaznosti na aktuální situaci, která 
tvorbu rozpočtu významně ovlivnila. Konečná verze rozpočtu bude předložena na schválení na 
příštím jednání Předsednictva v červnu. 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 4 

4) Přípravy pohárových aktivit (nutné změny) 
M. Hušek informoval o přípravě pohárových aktivit. 
 

Předsednictvo bere na vědomí dokument s informacemi o přehledu týmů, které mají zájem se do 
pohárové soutěže zapojit. 
 

Předsednictvo bere na vědomí navržené modely herních variant poháru. 
 

Předsednictvo bere na vědomí připravený dokument k řešení případného prodloužení sezóny do 
31. 7. 2020. 
 

Předsednictvo bere na vědomí dokument „Doporučení pro činnost hokejbalových klubů“. 
 
5) Přípravy propozic soutěžního ročníku 2020/2021 
M. Hušek informoval Předsednictvo o přípravě Propozic soutěžního ročníku 2020/2021.  
 

Předsednictvo schválilo Propozice soutěžního ročníku 2020/2021.  
•  hlasování: 4 pro – 0 proti – 1 zdržel se (M. Komárek), přítomno 5 

 
6) VH ČMSHb a VH RSHb 
Předsednictvo ČMSHb se na svém jednání 13. května 2020 zabývalo přípravou harmonogramu 
konání 31. Valné hromady Českomoravského svazu hokejbalu v náhradním termínu. Vzhledem 
k pandemii nemoci CoVID-19 se Valná hromada nemůže uskutečnit v původně plánovaném 
termínu 29. května 2020 a musel tak být stanoven harmonogram náhradní.  
 

Předsednictvo schválilo náhradní termín 31. Valné hromady Českomoravského svazu hokejbalu - 
pátek 16. října 2020, harmonogram pro konání VH jednotlivých RSHb a úpravu Směrnice pro 
organizaci VH RSHb. Úprava Směrnice pro organizaci VH RSHb je dočasná a platí pouze pro rok 
2020. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 
7) Projekt KM – Popadni hokejku a hraj hokejbal?! 
M. Komárek představil projekt komise mládeže – Popadni hokejku a hraj hokejbal?! Informoval o 
připravované grafice pro využití kluby při náboru nových hokejbalistů. 
 

Předsednictvo bere na vědomí představení projektu Popadni hokejku a hraj hokejbal?! 
 

Předsednictvo bere na vědomí rozpočtové krytí projektu Popadni hokejku a hraj hokejbal?! ve 
formě podpory DPP náboráře, lokální klubové inzerce a dodáním materiálního vybavení. 
 
8) Různé 
M. Komárek informoval o pozvánce na volební VH ČUS. Delegáta ČMSHb bude Předsednictvo 
schvalovat na příštím zasedání. 
 

Předsednictvo schválilo změnu názvu programu z podpory Hokejbalu proti drogám na podporu 
pořadatelů turnajů mládeže po dobu omezujících státních opatření. 

•  hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 4 (pozn. - M. Maršner nehlasoval) 

 
9) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na telekonferenčním jednání Předsednictva 
ČMSHb dne 13. 5. 2020 a v čase 17:13 jej ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se 
uskuteční v Praze, ve čtvrtek 4. 6. 2020 od 14:00 hod. 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 4 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 13. 5. 2020 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 
• dokument s informacemi o přehledu týmů, které mají zájem se do pohárové soutěže zapojit 
• navržené modely herních variant poháru 
• připravený dokument k řešení případného prodloužení sezóny do 31. 7. 2020 
• dokument „Doporučení pro činnost hokejbalových klubů“ 
• představení projektu Popadni hokejku a hraj hokejbal?! 
• rozpočtové krytí projektu Popadni hokejku a hraj hokejbal?! ve formě podpory DPP 

náboráře, lokální klubové inzerce a dodáním materiálního vybavení. 
 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
• zápis z jednání z 29. 4. 2020 
• Propozice soutěžního ročníku 2020/2021 
• náhradní termín 31. Valné hromady Českomoravského svazu hokejbalu 

• harmonogram pro konání VH jednotlivých RSHb 
• úpravu Směrnice pro organizaci VH RSHb 
• změnu názvu programu z podpory Hokejbalu proti drogám na podporu pořadatelů turnajů 

mládeže po dobu omezujících státních opatření 
 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 4 

4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 
• (1/14) řešit možnou spolupráci s D. Torem v oblasti Europrojektů a obchodní činnosti 

T: 15. 6. 2020 
Z: M. Komárek, O. Birčáková, P. Schröfel 
 

• (4/15) komunikovat s ISBHF o způsobu řešení dluhu týmu Velké Británie ze SP v České 
Třebové     T: 30. 6. 2020 

Z: O. Birčáková, T. Březina 
 

• (3/16) připravit návrh radiových spotů a kampaně na sociálních sítích ve vazbě na projekt 
Popadni hokejku a hraj hokejbal.  T: 15. 6. 2020 

Z: P. Schröfel, F. Červinka, M. Komárek 
 

• (4/16) v součinnosti s jednotlivými realizačními týmy připravit návrh prodloužení mandátu 
jednotlivých realizačních týmů.  T: 15. 6. 2020 

Z: M. Maršner, M. Komárek 
 

• (5/16) řešit organizaci a termín Mistrovství Evropy 2021 
      T: 4. 6. 2020 – nový termín 

Z: M. Komárek, O. Birčáková 
 

• (7/16) stanovit reprezentaci U16 pro sezónu 2020 / 2021 přesnou délku konání přípravných 
akcí (maximálně 2 dny) a volbu úrovně ubytovacích a stravovacích kapacit 

T: 15. 6. 2020 
Z: M. Maršner 

 
• (8/16) měsíčně, sledovat náklady na cestovné Úseku media a marketing 

T: průběžně 
Z: P. Schröfel 

 
• (1/17) kontaktovat T. Lörincze, prověřit stav přípravy knihy o historii hokejbalu 

T: 31. 5. 2020  
Z: T. Březina 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 

6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 
• --- 

 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

